
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

羽村市資源リサイクルマニュアル増刷製本

平成31年 2月13日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

印刷 18200149

101印刷に登録している業者

平成31年 2月14日 ～ 平成31年 3月29日

別紙仕様書のとおり

中央ビジネスフォーム㈱ 東京都新宿区

845,640円 783,000円

882,900円 817,500円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

95.77％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

中央ビジネスフォーム㈱
783,000 落札

ぎょうせいデジタル㈱
967,500

㈱アサヒ
1,350,000

ジャパンプリント㈱ 
辞退

システム印刷㈱
辞退


